debel pa et l quibus diebus

¶ Si non semper facit condicionem ff de condi. emp. l. condicio ipse 2 qd ibi no 2 de actio et obli. l. sub hac Requirere a

¶ In et qui in faciat condicionem ff de condi. indebi. l. qui promisit et l. q. exceptionem et de v. obli. l. si decem

¶ Pronomen quis in eodem verbo futuri temporis facit condicionem ff de le. l. i. l. h. d. h. m. et l. sedm s. i. et lo. mo. i. exinagel bonifacy que incipit antiqua

¶ Oblatio absoluta facit condicionem ff de v. obli. l. quibus et qd ibi no 2 ab latuus ibi plene

¶ Condicionalis actus ad impleri no pot n' condicio purificata l. cedere die ff de verbo signi. de condi. appo super eo et c. sequetur a in de ai. et quid plus Pius de concess. pben et no in c. pui denaaj de offi. dele. i. p. ius

¶ Condicio si res in eodem statu per manserit qualiter intelligatur vide de p. ex parte comitatus i. E glo. et de iur. iur. que ad modum in glo

¶ Condicio nata seu qui licet appo. vide de elec. significasti in y glo. et de iur. iur. que ad modum de iur. e. ij. de pben significatum ff i. 61

¶ Condicio q' inest ipo iur' bene appo. uant nec ex hoc dimittit symonia vide de elec. significasti vide s. xxxix

¶ In condicione apponit multa existit vt apponat ff de condi. insti. l. verba C. de condi. ai. da l. iij. et de condi. inter l. ij

¶ Condicio impleri de salute defacto ff de condi. et demo. l. in omnia et optie facit ff. de sta. libe. l. factus et ibi no nec suffiat si factus implentur vt l. ij. i. f. et de condi. et de mon.

¶ In impeditis condicionem adimplere cessante impedimento tenet ea adimplere az qd sic ff de arbi. l. alius in si. cum l. se. et a. C. de v. obli. l. si pro te 2 de dolo cum con. cum dilecti et qd not archi. viij. di. qui con. mores xij. q. i. scilicet xvi. q. vii. quaiq. et no xxxij. q. ij. antiqua

¶ In condicio appoita videtur in loquutionibus repetita ff de condi. et demo. l. cum seruis hoc veru' n' obmaret 2 longu' interuallu' inueniend' ff de ad iure 2 anisse lega. l. si tibi certum et equo condicio in fine p'ota videtur impediebat p'ota ff de legi. m. l. si tibi p'ote. et quod no ad dy. viij. q. i. vbi repetitio

¶ In condicio vel pactio inuenies in actore inducat statim symonia de elec.

61

significasti et de symo. nobis per bove et ubi de c. 14

¶ Sub condicione sine obcausa dabit si condicio no seruatur illud tractatur de condi. appo. c. verum cum qcor i. gasp

62

¶ Cui aliqua condicio sine adiectio inseritur aliam actui gerendum de condi. appo. Verum p. docto et ubi plene gasp de caldu

63

¶ Si aliquid e' apponit condicio in ex' iudicialibz et aliud i' iudicio q' alud i' iudicio aliud ex' actio i' iudicio no sunt et lo. an. de offi. dele. punde am p'imo p'ius

64

¶ Condicio impossibilis vel gams an' vnaat in spualibus et temporalibus ne se va. ti. vi. c. vno in glo. ult. et in c. f. de condi. appo. s. xiiij

65

¶ Condicio adimies e' au' dicit dono vel lego fundi si no manent serui m' istas s' addimientez vel constituetur e' dila quia qn' est constituens ad obliga conem e' ad h'ondam ex p'ectat' condi cionis euentu' facit de spon. c. vno l. vi. Vnde adhuc non est oia' sed spes no de ver. obli. l. ex condicionali. de p. si pro te l. vi. 2 de ai. et que de concess. pben Si vero e' adimies statim nata e' obli gatio sed vt non sit in vtilit' adiecta le gito q' statim cauao que appellatur mutua de qua ff de condi. 2 demon. l. mutua vide de ista condicione l. c. verum de condi. appo. p. gasp. de caldu

66

¶ Condicionale sit aliquando cotinet' aliq' modalit' Condicio sit p' si vt dono tibi vel lego si hoc vel illud fore ris de modo dono vel lego vt singulis ams hoc factas vel alimeta p'ster vii. v. f. f. Gato qd vt mod' e' si condicio q' causa de condi. app. Verum in glo. et super ea

67

¶ Omnis condicio est finalis causa di sposicionis no ff de dona. l. ij. s. fi. et l. demonstacio de spon. c. vno l. vi. in dem. ai. et que i' p'ius de concess. pben

68

¶ Dispositum simpliciter qd non potest h'ic affertur n' sub condicione ad illam co ditionem det referri et tunc illa debet intelligi ff de testa. l. tu hereditas s' ser uis ab auus

69

¶ Canon stat peum ad quem p'bet h'ic quo mag' condicio adimplet' debet ac si impleta fuisset i' g' cum non stat l. vi. co

70

¶ Omnis condicio e' psonalis actio spec de testa. s' p'मित ad h' et idem no de emp. et vend. cum causa in glo. ultio 6o et omne psonalis actio i' largi signi f' cacione pot' dici condicio not azo in s' i' demisti 2 actio et in psona vltra modu' Requirere modus p' totu' Sententia 321

Causa cxiij. et ubi Alienus v. In ap-
pellacio 220 Beneficiu cxiij Confes-
sio lxxxix. Matrimoniu cxiij et
postea

Conduccionales hy sunt ca-
bulary vt c qui po in pig-
ha l in corpore al l sapientrag
Quiductor. Dna me locato-
rem et conductorem Locator dicitur
qui resua alium vti pmitit incede
libi quoniam vt loco tibi domum meam
ad inhabitandum Ego locator dicitur
et cu conductor vt de locato c i et c
propter ff e Sic tunc incedu cu
ductor et locator vt ff de usufi. l
si diuam aut de alie vt pnu. § quia
vero leonis et de act. amp l veteres
et p. Item conductio myppe e remune-
racio ff. fimm regu l sed et si loci
Ceter dicit conductor ille qui dat ope-
ris vel pbet vsus rei.